MUNICIPIO DE GUAÍRA
                           ESTADO DO PARANÁ

1

EDITAL N.º 015/2019
RETIFICAÇÃO DA NOTA PROVA OBJETIVA APÓS RECURSOS

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Guaíra - PR, no uso de suas atribuições legais e
mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura nº 001/2019, TORNA PÚBLICA a RETIFICAÇÃO DA NOTA DA PROVA
OBJETIVA APÓS RECURSOS, para os cargos abaixo relacionados nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado no Anexo Único deste edital o resultado da RETIFICAÇÃO DA NOTA DA PROVA APÓS RECURSOS.

Guaíra - PR, 24 de outubro de 2019.

JOSÉ GONÇALVES DIAS NETO

Presidente da Comissão Executiva do Concurso
Decreto nº 317/2018

      MUNICIPIO DE GUAÍRA
                           ESTADO DO PARANÁ

2

ANEXO ÚNICO

INSC NOME NOTA SITUAÇÃO CARGO

106869 ALEXANDRO APARECIDO LOURENÇO 60,80 APROVADO AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL

111264 WELLINGTON GUSTAVO MARTINS ALVES COUTINHO 51,20 APROVADO AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL

100556 CAMILA TOMAZ VILAS BOAS 50,40 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

107616 DAIANDRA CASARIN FERREIRA 50,40 APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

103605 RODRIGO MARTINS LOPES 51,20 APROVADO TÉCNICO DE ENFERMAGEM

EDITAL N.º 015/2019
RETIFICAÇÃO DA NOTA PROVA OBJETIVA APÓS RECURSO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019